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aşyazıB

Settar ASLAN
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KÜRESEL SENDİKACILIK
Sevgili orman ve tarım emekçileri…

Genç bir sendika olan Öz Orman-İş, çalışma hayatın-
daki hareketliliğini, giderek uluslararası ilişkilerle güç-
lendiriyor.

Bağlı olduğumuz Hak-İş Konfederasyonu, uzun yılla-
rın sendikacılık deneyimini uluslararası ilişkilerine de 
taşımış ve ülkemizi birçok uluslararası kuruluş nezdinde 
başarıyla temsil etmektedir. Aidiyet gücünü bu topraklardan, bu ülkede yaşayan in-
sanlardan alan Hak-İş; hem ait olduğu ülkeyi ve kitleleri uluslararası camiada layıkıyla 
temsil ederken; diğer yandan da ‘emeğin uluslararası birikiminden’ azami şekilde ya-
rarlanma ilkesiyle yoluna devam etmektedir. 

Bir Hak-İş üyesi olarak Öz Orman-İş de, aynı kültürü devam ettirerek, ülkemiz dı-
şındaki emek hareketiyle temasa geçmiş bulunmaktadır. İlk olarak, Hak-İş’imizin ku-
ruluş yıldönümü dolayısıyla geçen yıl Ankara’ya gelen Mısır, Azerbaycan, Uganda ve 
Belarus’tan sendikacı dostlarımız Öz Orman-İş’i ziyaret etmiş ve sendikamızla ikili iliş-
kiler kurma niyetini dile getirmişlerdi.

Aldığımız davet üzerine, 2012’nin son gönlerinde Mısır’ı ziyaret ederek; oradaki işçi 
sendikalarının çatı örgütü olan konfederasyonla ve Mısır Tarım, Balıkçılık ve Arazi Isla-
hı İşçileri Sendikası ile görüşmeler yaptık. Muhataplarımızla, ikili ilişki başlatmak üzere 
fikir birliği sağladık. İnşallah bu konudaki protokolü, önümüzdeki günlerde Ankara’da 
imzalayacağız.

Geçtiğimiz 4-6 Şubat 2013 tarihlerinde de, Azerbaycan Tabii Servetler ve Ekoloji 
İşçileri Sendikası’nın daveti üzerine bu ülkeye yaptığımız ziyaret sırasında, muhatabı-
mız sendikayla ikili işbirliği protokolü imzalamış bulunuyoruz. Uganda, Belarus, Arna-
vutluk ve Tayvan’daki muhatabımız olan sendikalarla da benzer anlaşmalar yapmayı 
planlıyoruz.

Peki, Öz Orman-İş neden başka ülkelerdeki emek hareketleriyle ikili ilişkiler başlatı-
yor? Bunun cevabı; emeğin de küreselleşmesidir…

 Değerli emekçiler…

Yaşadığımız dünya, artık kocaman bir köy haline gelmiştir. Üretilen mal ve hizmetler, 
ülke sınırı tanımadığı gibi, sermayenin bizzat kendisi de sınırları aşmıştır. Bugün Batılı 
dev firmaların üretimleri; başta Çin, Hindistan, Türkiye ve Brezilya olmak üzere, kalkın-
makta olan ülkelere kaydırılmıştır. Dahası, AB başta olmak üzere, birçok coğrafyada, 
‘emeğin serbest dolaşımı’ sağlanmıştır.

Nedir bunun anlamı?

Şudur: Artık sermaye küresel düzeyde dayanışmaya gitmiştir. Aynı şekilde emek ha-
reketi de, kendi hak ve menfaatlerini geliştirmek amacıyla küreselleşme yoluna gir-
miştir.

Emek hareketinin ülke sınırlarını aşarak, başka ülkelerdeki yol arkadaşlarıyla kurum-
sal ilişkiler geliştirmesinin iki temel amacı vardır. Bunlar; dayanışma ve deneyim pay-
laşımıdır. Evet, emek hareketi ‘uluslararası dayanışma’ içinde olmak zorundadır. Ser-
mayenin ‘ulus ötesi’ bir nitelik kazandığı çağımızda, emek mücadelesini yerel düzeyde 
sürdürmenin imkânı kalmamıştır.

Diğer taraftan, farklı ülkelerdeki emek hareketlerinin, geride bırakılan mücadele sü-
recinde kazanmış olduğu deneyimleri birleştirmeleri ve paylaşmaları, kaçınılmaz bir 
ihtiyaçtır. Türkiye’deki emek hareketi olarak, bizlerin belli bir deneyimi vardır. Diğer 
ülkelerdeki emekçi kardeşlerimizin de kendi mücadele deneyimleri ve birikimleri var-
dır. İşte bu deneyim ve birikimleri bir araya getirdiğimizde, ‘emeğin ortak aklı’ ortaya 
çıkmaktadır. Ve ancak bu ortak aklı kullanabildiğimiz ölçüde, hak mücadelemizi başa-
rıya ulaştırabiliriz.

Öz Orman-İş olarak, kendi mücadele deneyimlerini başka ülkelerdeki emekçi kardeş-
leriyle paylaşmaya ve onların deneyimlerinden de yararlanmaya kararlıdır.

Sağlık, huzur ve mutlulukla kalın.

Anlatayım da ormancılığı dinleyin Ormancılığı ormanda
gezmek bilmeyin

Yine siz bilirsiniz ister girin ister girmeyin

Çünkü bu kuruma bir giren pişman bir de girmeyen
Bu mesleğe bir gönül veren pişman bir de vermeyen

Ormancılığın ilk temel amacı
Hem yetiştirmek hem korumak ormanı ağacı

Hem disiplinli olacakın hem idareci hem doğacı

Hem ormanı yetiştireceksin hem de vatandaşı
Ormancının ne gecesi belli ne yazı ne kışı

Kesime gelen alan ondan sorulur
Kesilmeyip kalan ondan sorulur

Damga kesim çekim iş çok ondan yorulur

Dağda orman bitmez işimi bitireceksin
Teras yaptıracaksın yerine fidan getireceksin

Bu işlerin üstesinden gelirler büyük uğraşı ustalıkla
Mücadele ederler yangın haşere hastalıkla
Bence hak ediyorlar aldıkların fazlalıkla

Çıkan tek bir fidana bile çok emek verirler
Ormanı ve işini özel işinden önemli bilirler

Bunun üstesinden gelemez birkaç kişi
Amiri memuru işçisi hep bir ekip işi

İkinci planda kalır evi çocuğu eşi

Yangındaki mücadele cepheden gayrı yerde böyle
verilmez

Bir orman yangınında belki günlerce eve girilmez

Ormanı koruyacaksın halkı da gözeteceksin
Köylüye de hem ormancığı hem ormanı sevdireceksin

Bu kadar işi yapıp ne bıkacaksın ne pes edeceksin

İşte arkadaşım bu daire öyle bir durum
İnsanla orman arasında kalırsın gelir öyle bir an

Öyle bir durum
 

Ormanı korumaya hoş görüyle çıkarsan
Sanki yüzünü okşar ona hoş görüyle bakarsan
Verimli çalışamazsın işini sevmez korkarsan

Ormanda çalışanda hoş görü saygı güç de gerek
Ormanda çalışanda onu seven yürek gerek

Orman ormancıyı yorar
Yine hasta döşeğinde orman sorar

Beklide son nefesinde gözü ormanı arar

Bence ormancılığı böyle bilmeli
Ormanı seversen öyle girmeli

Okuyun düşünün siz karar verin gayrı
Hem ormanın hem ormancıların ne olduğunu bilin gayrı

Ormancıları sevmeseniz de ormanları sevin gayrı

Ormancısız ormanlar korunmaz bunu bilin
Ormansız hava solunmaz bunu bilin

Şemin GİRGİN
Akseki Orman İşletme Müdürlüğü

ORMANCILIK
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Türkiye genelindeki Şube/Bölge yöneticileri 
ile işyeri temsilcileri ve disiplin kurulu üyeleri-
ne yönelik yürüttüğümüz eğitim seminerlerinin 
2012-2013 bölümü tamamlandı. Bölgelere 
göre 16 ayrı grup halinde yapılan seminerlere 

toplam 1800 dolayında yönetici, işyeri temsilcisi ve disiplin kurulu üye-
lerimiz katıldı.

Seminerlerin ilk bölümü, 2012’nin Kasım ve Aralık aylarında sırasıyla; 
Erzurum, Rize, Çorum, Elazığ ve Hatay’da yapılmıştı. 6 ayrı grup halin-
de yürütülen seminerlere Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Orta ve Batı 
Karadeniz Bölgeleri ile İç Anadolu Bölgesinin bir bölümündeki teşkilat 
yöneticilerimiz, işyeri temsilcilerimiz ve disiplin kurulu üyelerimiz katıl-
mıştı.

Dönemin ikinci grup seminerleri ise Afyonkarahisar ve Adana-
Çiftehan’da yapıldı. Afyonkarahisar’daki seminerler 9 ayrı grup olarak 
icra edildi.

Afyonkarahisar’da; 6-8 Ocak 2013’te Bolu, Düzce, Karabük, Zon-
guldak ve Bartın; 9-11 Ocak 2013’te Bursa, Yalova, Bilecik, Eskişehir, 
Afyon ve Kütahya; 12-14 Ocak 2013’te Ankara, Çankırı, Kırıkkale ve 
Kırşehir;  15-17 Ocak 2013’te Denizli, Uşak, Isparta, Burdur, Konya Ak-
saray ve Karaman; 20-22 Ocak 2013’te Antalya, 23-25 Ocak 2013’te 
Muğla ve Aydın; 13-15 Şubat 2013’te Balıkesir, Çanakkale, Edirne ve 
Tekirdağ; 17-19 Şubat 2013’te İzmir ve Manisa; 20-22 Şubat 2013’te 
İstanbul, Kırklareli, Sakarya ve Kocaeli’deki teşkilatlarımız ile işyeri tem-
silcilerimiz ve disiplin kurulu üyelerimizin eğitim seminerleri yapıldı.

Adana-Çiftehan’da ise; 25-27 Şubat 2013’te de Adana, Niğde, Kayse-
ri, Nevşehir, Osmaniye ve Mersin’deki teşkilatlarımız ile işyeri temsilcileri 
ve disiplin kurulu üyelerimize yönelik eğitim seminerleri gerçekleştirildi.

Böylece, 2012’nin son 2 ayı ile 2013’ün ilk 2 ayı içinde 16 ayrı grup 
halinde icra edilen eğitim seminerleriyle, tüm Türkiye genelindeki teş-
kilatlarımız ile işyeri temsilcilerimiz ve işyeri disiplin kurulu üyelerimiz 
eğitimden geçirilmiş oldu. Seminerlere toplam 1800 dolayında teşkilat 
yöneticisi, işyeri temsilcisi ve disiplin kurulu üyelerimiz katıldı.

Seminerlerde; Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar Aslan ile Genel 
Eğitim Sekreteri Mustafa Çınar, Genel Teşkilat Sekreteri Zeki Sungur 
Kızılkaya ve Genel Mevzuat-Araştırma Sekreteri Mehmet Çelik’in ça-
lışma hayatının genel meselelerine ve tarım-orman emekçilerinin özel 
meselelerine yönelik konuşmalarının yanında; sendikamız Genel Sek-
reter Yardımcısı Mehmet Çetin, hukuk uzmanları Muharrem Özkaya, 
Semih Temiz ve Berna Öztürk ile Prof. Dr. Fahrettin Korkmaz ve Doç. 
Dr. İsmail Gökdeniz tarafından ‘Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’, ‘Toplu İş Sözleşmesinin Uygulanması Sırasında Kar-
şılaşılan Sorunlar’, ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ ve ‘Kişisel Gelişim 
ve Etkili İletişim’ konularında sunumlar yapıldı. Ayrıca üyelerimizin 
bu konulara ilişkin sorularına cevaplar verildi.

EĞİTİM SEMİNERLERİMİZ TAMAMLANDI
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BURSA - ESKİŞEHİR - KÜTAHYA GRUBU
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Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Öz Orman-İş 
Sendikası Genel Başkanı Settar Aslan, Türkiye’yi barışa götüren sü-
reçte herkesin sorumlu davranması gerektiğini söyledi.
Öz Orman-İş Sendikası tarafından Afyonkarahisar’da düzenlenen ve 

Ankara, Çankırı, Kırıkkale ve Kırşehir’deki işyeri temsilcilerinin katıl-
dığı eğitim seminerinde konuşan Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar 
Aslan, Hükümetin, ülkede akan kanı durdurmak amacıyla başlattığı 
barış sürecini desteklediklerini belirterek, “Elbette, yaşanan süreç son 
derece zor ve hassastır. Bu süreçte, sorumluluk taşıyan herkesin sabır-
lı, dikkatli ve itidalli olması gerekmektedir. Çünkü, terör belasını başı-
mıza saran ‘büyük güçler’, ülkeyi huzura erdirecek süreci baltalama 
çabalarından geri durmamaktadır.” şeklinde konuştu.
Paris’te terör örgütünün bazı üst düzey üyelerinin öldürülmesinin, 

barış sürecini engellemeye dönük bir eylem olduğunu kaydeden Set-
tar Aslan, yapılan eylemin ‘ilk’ olmadığını hatırlatarak, benzer pro-
vokasyonların; 1993’te Bingöl’de, silahsız 33 askerimizin, 2007’de 
Dağlıca’da 12 askerimizin, 2008’de İstanbul Güngören’de 18 vatanda-
şımızın ve Aktütün karakolunda 15 askerimizin, 2009’da Reşadiye’de 
7 güvenlik görevlimizin, 2010’da Şemdinli-Gediktepe’de 11 askerimi-
zin, 2011’de Silvan’da 13 askerimizin, 2011’de Çukurca’da 26 aske-
rimizin ve 2012’de bir bayram günü Gaziantep’te 9 vatandaşımızın 
şehit edilmesiyle yaşandığını söyledi.
Yeni barış sürecinin başlamasıyla, kandan beslenen ‘terör baronla-

rı’ ve terörü, ‘Türkiye’nin hızını kesmek için kullanan’ yabancı 
güçlerin harekete geçtiğini kaydeden Hak-İş Genel Başkan Yardımcısı 
Aslan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Artık tüm kamuoyunun malumudur ki; terör örgütü tek bir parça 
değildir. İçinde, farklı ülkeler hesabına hareket eden farklı guruplar 
yer almaktadır. Paris’teki cinayetler de bu çerçevede değerlendirilme-
lidir. Olay, bir bakıma ‘örgüt içi infaz’ niteliği taşımaktadır. Burada 
önemli olan, infazı ‘hangi ülkenin’ azmettirdiğidir.
Elbette Türkiye’nin istihbarat birimleri, Paris’teki eylemin arkasında-

ki gizli servisleri takibe almıştır. Barış sürecini baltalamaya çalışan iç 
ve dış güçlere karşı gereken tedbirleri alacaktır; almalıdır. Bu süreçte 
kendisini ‘Taraf’ olarak gören herkes, Paris’teki infazları soğukkanlı-
lıkla değerlendirmelidir.”

Settar Aslan, seminerdeki konuşmasında eğitimin önemine de temas 
ederek, Hak-İş ve bağlı sendikaların, üyelerinin eğitimine büyük önem 
verdiğini, Öz Orman-İş olarak son 2 yıl içinde yürüttükleri eğitim se-
minerleriyle, yaklaşık 5 bin orman emekçisine ‘İş Sağlığı ve Güven-
liği’, ‘Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Mevzuatı’ ‘İşyerle-
rinde Yıldırmanın Önlenmesi’ ve ‘Etkili İletişim’ konularında 
eğitim verdiklerini sözlerine ekledi.
Seminerde konuşan Kıbrıs Türk Kamu-Sen Genel Başkanı Mehmet 

Özkardaş da, sendikalar arasındaki işbirliği ve dayanışmanın,  Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile Anavatan Türkiye arasındaki ilişkilerin ge-

liştirilmesine de katkı sağladığını belirterek, “Anavatanımız Türkiye’nin 
güçlenmesi, aynı zamanda Kıbrıs Türklerinin güçlenmesidir. Bu 
sene inşallah, dünyada bir ilk olan projeyle, denize boru döşenerek, 
Türkiye’den Kıbrıs’a su ve elektrik getiriliyor. Bu proje gerçekleştiğin-
de, Kıbrıs daha bir yeşil olacaktır.” dedi.
Seminere; Öz Orman-İş Genel Mali Sekreteri Ali Bilgin, Genel Eğitim 

Sekreteri Mustafa Çınar ve Genel Mevzuat-Araştırma Sekreteri Meh-
met Çelik ile Ankara, Çankırı, Kırıkkale ve Kırşehir bölgelerinden 120 
işyeri sendika temsilcisi katıldı.

Genel Başkanı Aslan:
“BARIŞ SÜRECİNİN BALTALANMASINA İZİN VERMEYELİM”
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ANKARA GRUBU
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KONYA - DENİZLİ - ISPARTA GRUBU
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 Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkan 
Yardımcısı ve Öz Orman-İş Sendikası Genel 
Başkanı Settar Aslan, Türkiye’nin darbelerle 
ve darbecilerle yüzleşme sürece yaşadığını 
belirterek, Hak-İş’in, demokrasiye kasteden 
her hareketin karşısında olduğunu ve bu 
mücadelesinde haklı çıktığını söyledi.

Settar Aslan, Öz Orman-İş Sendikası ta-
rafından Afyonkarahisar’da düzenlenen, 
Bolu, Düzce, Zonguldak, Bartın ve Kara-
bük’teki işyeri temsilcilerinin katıldığı eğitim 
seminerinde yaptığı konuşmada, sendikala-
rın, ‘hükümetlerin alternatifi’ değil, ‘de-
mokrasinin sigortaları ve erken uyarı 
sistemleri’ olduğunu kaydederek, “Biz, 
hiç bir partinin yandaşı, candaşı ve oyunda-
şı olmadık. Hak-İş olarak demokrasiyi, tek 
geçerli rejim kabul ediyoruz. Millet iradesine 
dayanmayan hiç bir yönetim erkini meşru 
görmüyoruz.” dedi.

Türkiye’nin, geçmişte yaşanan darbeler ve 
darbe teşebbüsleriyle yüzleşme ve hesaplaş-
ma sürecinden geçtiğini ve eskinin ‘kudretli darbecilerinin’ yargı 
önünde hesap verdiğini anlatan Settar Aslan, darbe süreçlerinde dik 
duramayan sivil toplum kuruluşlarının bugün mahcubiyet yaşadığını 
kaydettiği konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Hak-İş ve bağlı sendikaları olarak demokrasiden başka meşru re-
jim kabul etmiyoruz. Geride kalan 37 yıllık mazimizde, hep demok-
rasiden ve millet iradesinden yana tavır aldık. Darbelere ve darbeci-
lere yüz vermedik. Demokrasimize kasteden her hareketin karşısında 
durduk.  Darbelere karşı direndik, bunun için bedeller ödedik. Artık 
Türkiye’de darbe dönemleri bitmiştir. Dünün darbecileri ve onlara 
destek olanlar, bugün yargı önünde hesap vermektedir. Postmodern 
darbelere taşeronluk yapanlar, bugün mahcup olmuştur. Geçmişte 
yaşananlar, Hak-İş’i ve mücadelesini haklı çıkarmıştır.”

Genel Başkan Aslan, Hükümetin 30 yıldır süren ve 40 bine yakın 
cana malolan bölücü terörü bitirmek ve akan kanı durdurmak için 
attığı adımları olumlu bulduklarını ve Türkiye için hayırlı bir sonuca 
ulaşmasını beklediklerini de kaydetti.
Öz Orman-İş Genel Eğitim Sekreteri Mustafa Çınar da, seminerdeki 

konuşmasında, her yıl yaşanan iş kazalarında binlerce işçinin hayatını 
kaybettiğini veya sakat kaldığını anlatarak, iş kazası ve meslek hasta-
lıklarını önlemede eğitimin önemli rolü olduğunu söyledi.
Bolu, Düzce, Zonguldak, Bartın ve Karabük bölgelerinden 110 iş-

yeri sendika temsilcisinin katıldığı ve Öz Orman-İş Genel Mevzuat ve 
Araştırma Sekreteri Mehmet Çelik’in başkanlık ettiği 3 günlük seminer 
oturumlarında, sendika Hukuk Müşaviri Muharrem Özkaya ‘Sendi-
kalar ve Toplu İş Sözleşmesi’ konulu sunum yaparken, Doç. Dr. 
İsmail Gökdeniz de ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ ve ‘Etkili İletişim’ 
konularında ders verdi.

Settar Aslan:
“DEMOKRASİDEN BAŞKA REJİM KABUL ETMİYORUZ”
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BOLU - ZONGULDAK GRUBU
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BOLU - ZONGULDAK GRUBU



14

Mart 2013  Sayı: 20

ANTALYA GRUBU
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ANTALYA GRUBU
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MUĞLA GRUBU
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MUĞLA GRUBU
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BALIKESİR - ÇANAKKALE GRUBU
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BALIKESİR - ÇANAKKALE GRUBU



20

Mart 2013  Sayı: 20

İZMİR GRUBU
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İZMİR GRUBU
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İSTANBUL - SAKARYA GRUBU
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İSTANBUL - SAKARYA GRUBU



24

Ocak 2013  Sayı: 20

İSTANBUL - SAKARYA GRUBU
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FİNALİ ÇİFTEHAN’DA YAPTIK
Kasım 2012’de başlayan son dönem eğitim 

seminerleri dizisinin 16. ve sonuncusunu, 
25-27 Şubat 2013 tarihlerinde Niğde’nin 
Ulukışla ilçesine bağlı Çiftehan beldesinde 
gerçekleştirdik.

Çiftehan’daki eğitim seminerine; Adana, Kayseri, Mersin, Nev-
şehir, Niğde ve Osmaniye’deki işyerlerinden toplam 170 teşkilat 
yöneticisi, işyeri temsilcisi ve disiplin kurulu üyemiz katıldı.
Seminerde konuşan Genel Başkan Settar Aslan, emeğin hakları-

nı genişletmenin yolunun örgütlenmeden, yani sendikalaşmaktan 
geçtiğini anlatarak, “Eğer işyerlerindeki şartlarımız iyileşiyorsa, 
bu, örgütlü olduğumuzdan dolayıdır. Örgütlü olmayan işyerlerin-
deki işçilerimiz, benzer hakları maalesef elde edemiyor. Sendika-
sız yerler, işverenin takdirine bağlı; bugün bir şey veriyorsa, yarın 
geri alabiliyor. O bakımdan, örgütlenmek, örgütlü olmak, sendikal 
hakları kullanmak, bizim için vazgeçilmezdir.” şeklinde konuştu.
Öz Orman-İş’in, Genel Başkanından üyesine kadar, bir orkestrayı 

oluşturan enstrümanların uyumuna benzer bir uyumla sendikacılık 
yaptığını anlatan Aslan, “Tüm enstrümanlarımız uyum içinde çalıştı-
ğından, ortaya güzel eserler çıkmaktadır. Sendikamız geniş bir ailedir, 
bütün üyelerimiz ailemizin bir ferdidir.” dedi.

Seminerin açılış bölümüne katılan Orman Genel Müdür Yardım-
cısı Mehmet Zeki Temur, eğitimin çalışma hayatındaki önemine te-
mas ederek, yürüttüğü kapsamlı eğitim programlarından dolayı Öz 
Orman-İş’i kutladı. Seminerin açılışına, Mersin Orman Bölge Müdürü 
Abdurrahman Acer, Orman ve Su İşleri Bakanlığı 7. Bölge Müdürü 
Etem Boz ve bazı orman işletmelerinin müdürleri de katıldı.
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ADANA - MERSİN GRUBU
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ADANA - MERSİN GRUBU
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ADANA - MERSİN GRUBU
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Sendikamız Öz Orman-İş, sendikacılığı küresel düzeye çıkarma 
yolunda önemli bir adım daha atarak, kardeş ülke Azerbaycan’da-
ki muadilimiz olan Tabii Servetler ve Ekoloji İşçileri Hemkarlar 
Sendikası (EKO-İŞ) ile işbirliği anlaşması imzaladı.
2012’nin son haftalarında Mısır Tarım, Balıkçılık ve Arazi Islahı 

İşçileri Sendikası ile işbirliği çalışmalarını başlatan Öz Orman-İş, 
uluslararası ilişkilerinde önemli bir adım daha atarak, Azerbay-
can’daki dengimiz olan sendikayla ikili işbirliği anlaşması imzalan-
dı. Daha önce Hak-İş kuruluş yıldönümünde 2012’de düzenlenen 
uluslararası toplantıya katılmak üzere Ankara’ya gelen Azerbay-
can Tabii Servetler ve Ekoloji İşçileri Hemkarlar Sendikası yöneti-
cilerinin Öz Orman-İş’i ziyareti sırasında, ikili ilişki başlatmak üze-
re mutabakat sağlanmıştı.
Bu mutabakat çerçevesinde hazırlanan sözkonusu anlaşma, 

EKO-İŞ’in daveti üzerine, Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar As-
lan, Genel Sekreter Bayram Ayaz ve Genel Mevzuat-Araştırma 

Sekreteri Mehmet Çelik’in Azerbaycan’a gerçekleştirdiği seyahat 
sırasında Genel Başkanlar Settar Aslan ve Telman Quliyev tara-
fından 4 Şubat 2013 tarihinde imza altına alındı.

İmzalanan işbirliği anlaşması, Öz Orman-İş ile EKO-İŞ arasın-
da; dünyadaki değişim sürecini de dikkate alarak, işçi haklarının 
özgürlükler temelinde gelişmesinin önünü açacak ‘küresel bir 
sendikacılık anlayışının tesis edilmesi’ hedefini gözeterek, 
bilgi ve deneyim paylaşımını ve buna yönelik eğitim çalışmalarını 
öngörüyor.

Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar Aslan, daha önce Mısır ile ikili 
işbirliği protokolü imzalanması konusunda çalışma başlatıldığını 
ve protokolün 25 Mart 2013 tarihinde Ankara’da imzalanacağı-
nı hatırlatarak, karşılıklı işbirliği konusunda Uganda, Arnavutluk, 
Belarus ve Tayvan’daki muadil sendikalarla da temasların sürdü-
ğünü bildirdi.

ÖZ ORMAN-İŞ KÜRESELLEŞİYOR
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Genel Başkan Settar Aslan başkanlığındaki Öz Orman-İş heyeti, kar-
deş Azerbaycan’daki işçi sendikalarının çatı örgütü olan ‘Hamkarlar 
İttifakları Konfederasyonu’nun (AHIK) 4. Kurultayına katıldı.
5 Mayıs 2013 tarihinde Bakû’da yapılan AHIK 4. Kurultayına, dün-

yanın çeşitli ülkelerinden gelen misafirlerle birlikte, toplam 2 bin sen-
dikacı katıldı. Konfederasyonumuz Hak-İş’in, Genel Başkan Mahmut 
Arslan ve Genel Başkan Yardımcısı Settar Aslan tarafından temsil 
edildiği AHIK Kurultayına, Türkiye’deki diğer işçi ve memur konfede-
rasyonlarından da yöneticiler katıldı.
İkili işbirliği başlatılan muadil sendika EKO-İŞ’in daveti üzerine 

Bakû’da bulunan Öz Orman-İş heyetinde Genel Başkan Settar Aslan 
ile birlikte yer alan Genel Sekreter Bayram Ayaz ve Genel Mevzuat-
Araştırma Sekreteri Mehmet Çelik ile Dış İlişkiler Sorumlusu Benül 
Topuzoğlu da AHIK 4. Kurultayına iştirak etti.
Öz Orman-İş heyeti, AHIK Kurultayında yeniden Genel Başkanlık 

görevine seçilen Settar Mehbaliyev ve diğer yöneticileri de ziyaret 
ederek kutladı.
4 Şubat 2013 tarihinde Bakû’daki Şehitler Hıyabanı’nda yapılan 

anma törenlerine de katılarak, merhum Cumhurbaşkanı Haydar Ali-
yev ve Ermeni saldırıları sırasında şehit düşen Azerbaycan askerlerinin 
kabirlerini ziyaret eden Öz Orman-İş heyeti, burada saygı duruşunda 
bulunarak kabirlere karanfil koydu.

Öz Orman-İş heyeti ayrıca, Şehitler Hıyabanı bünyesinde yer alan 
Türk Şehitliği’ni de ziyaret ederek, burada bulunan anıta karanfil koy-
du ve saygı duruşunda bulundu. Bakû Türk Şehitliği’nde; Azerbaycan 
Cumhuriyeti’nin Kızılordu işgalinden kurtarılması amacıyla Nuri Paşa 
komutasındaki Türk Ordusunun 25 Mayıs-17 Kasım 1918’de yaptığı 
Kafkas Harekâtı sırasında şehit düşen 1130 Türk askerinin kabirleri 
yer alıyor.
Öz Orman-İş heyetinin Bakû’daki temasları, Azerbaycan medyasın-

da da yer aldı.

ÖZ ORMAN-İŞ HEYETİ AHIK KURULTAYINDA
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36 ülkeden kadınların katıldığı Hak-İş 2. Uluslararası Kadın 
Konferansı’nda konuşan Başbakan Erdoğan, “Hak- İş, dünyadaki 
değişimi yakından takip ederek, yerelden küresele yayılan örnek bir 
sendikal mücadele ortaya koydu.” dedi.

Konfederasyonumuz Hak-İş’in, Dünya Kadın-
lar Günü münasebetiyle bu yıl ikincisini düzen-
lediği Uluslararası Kadın Konferansı, Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla, 7 Mart 
2013 tarihinde gerçekleştirildi.

Hak-İş 2. Uluslararası Kadın Konferansı’na, 
Asya, Avrupa ve Afrika’daki 36 farklı ülkeden 43 
kadın delege iştirak ederken, Türkiye’nin 4 bir 
yanından, Hak-İş’e bağlı sendikalara üye olan 
yaklaşık 850 kadın delege katıldı. Öz Orman-İş 
de konferansta, tüm Genel Merkez yöneticileri ve 
uzmanlarının yanısıra, 90 kadın delegeyle konfe-
ransta temsil edildi.

Konferansın şeref konuğu olan Başbakan Re-
cep Tayyip Erdoğan, yaptığı konuşmada, Dün-
ya Kadınlar Günü’nün kaybedilmiş hakların ye-
niden elde edilmesine vesile olmasını dileyerek, 
İslam inancının, kadına verdiği önemi “Cennet 
anaların ayağı altındadır.” düsturuna yükselt-
tiğini söyledi. Erdoğan, “O yükseliş neresidir? O, 
anne olmaktır. Anne olmanın kadınlıkta farklı bir 
yeri var. İşte bizim dinimizde ayağının altı öpülesi 
olan annedir ve ben o annelerin ayağının altını 

öptüm, öpüyorum.” diye konuştu.
Kadının her alandaki hak mücadelesini desteklediklerini anlatan 

Başbakan Erdoğan, Myanmar’dan Somali’ye, Nijerya’dan Gana’ya, 
Etiyopya’dan Filistin’e birçok ülkede kadın-ların maruz kaldığı zulme 
de işaret ederek, dünya ülkelerinin bu konudaki sessizliğini eleştirdi.

DÜNYA KADINLARI HAK-İŞ’TE BULUŞTU
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Başbakan Tayyip Erdoğan, yürüttüğü ulusal ve uluslararası etkinlik-
lerden dolayı Hak-İş ve bağlı sendikaları da kutlayarak, şunları söy-
ledi:

“Hak-İş’in ve işçilerinin mücadele konusunda ne kadar azimli, ne 
kadar kararlı olduklarını iyi biliyorum. Ancak Hak-İş, çalışma hayatına 
sendikal mücadeleye, diyaloğun, uzlaşmanın müzakere kültürünün 
hâkim olması, bilimsel mücadelenin eylemin önünde gitmesi nokta-
sında gerçekten istikrarlı bir çizgi çizdi. Hak- İş, dünyadaki değişimi 
yakından takip ederek, küre-selleşmenin emek üzerindeki etkisini çok 
iyi analiz ederek yerelden küresele yayılan örnek bir sendikal mü-
cadele ortaya koydu. Bunu müzakerelerimiz esnasında hep yaşadım 
ve yaşadık. Hak İş’i sürdürdüğü emek mücadelesi yanında yerel ile 
küresel birlikteliği, oradaki birleşmeyi, oradaki zihniyeti buluşturma 
noktasında attığı adımı, muhafazakârlık ile değişim arasındaki o has-
sas çizgiyi büyük bir dikkatle gözettiği için özellikle kutluyor ve tebrik 
ediyorum.’’

Konuşmasında emeğinin değerine ve işçi-işveren münasebetinin bir 
elmanın iki yarısı gibi olduğuna vurgu yapan Erdoğan, “İşveren, giri-

şimci, yatırımı yapmadığı zaman benim emekçi kardeşim nerede ça-
lışacak bir yer bulacak? Bunu bilmemiz lazım, bunu görmemiz lazım. 
Yani işverenin şunu söylemesi lazım: Benim işçim olmadan ben ola-
mam. İşçinin de şunu düşünmesi lazım. İşveren benim ekmek kapım-
dır. Bu dayanışmayı sağladığımız anda bir üçüncü devre giriyoruz. O 
da nedir- Ülke kazanır, millet kazanır.” şeklinde konuştu.

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan da konferansı açış konuşma-
sında, “Emeğin vicdanı olan kadınların, bu onurlu gününü yürekten 
kutluyorum.” dedi.

Hak-İş’in kadın emeği hareketine uluslararası düzeyde katkı verdi-
ğini anlatan Arslan, “Biz kadınları sadece istatistiklere konu objeler 
değil, bizzat sendikal harekette etkin roller üstlenen objeler olarak gö-
rüyoruz. Bu fonksiyonlarıyla Hak-İş ve bağlı sendikalarımızda onlara 
alanlar açıyoruz. Sendikal hareketi ve kadınların onurlu mücadelesini, 
ideolojik bir sapma ile tarihi-mizden koparma çalışmalarına rağmen, 
ısrarla tarihsel genlerimizden yeni sendikal değerler çıkarmaya çalı-
şıyor, geleceğimizi tarihi birikimimizle inşa ediyoruz.” diye konuştu.

DÜNYA KADINLARI HAK-İŞ’TE BULUŞTU
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Konferansta; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, Aile 
ve Sosyal Politikalar Ba-kanı Fatma Şahin, TBMM Kadın-Erkek Fırsat 
Eşitliği Komisyonu Başkanı Sibel Gönül, ITUC-PERC Başkan Yar-
dımcısı Mariana Kniesner, ILO Türkiye Temsilcisi Ümit Efendioğlu ve 
Prof. Dr. Gülay Toksöz birer konuşma yaptı. Gazeteci Petek Us’un 
moderatörlüğünde yapılan panelde; TİSK Araştırma ve Dış İlişkiler 
Uzmanı Esra Belen, TESK Dış İlişkiler Uzmanı Zeynep Ercan ve Çalış-
ma Genel Müdür Yardımcısı Nurcan Önder birer sunum yaptı.

Konferansa; TBMM İdare Amiri ve Hak-İş Onursal Başkanı Salim 
Uslu, Hak-İş Genel Başkan Yardımcısı ve Öz Orman-İş Genel Başkanı 
Settar Aslan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili 
Hüseyin Tanrıverdi, Ankara Milletvekili Tülay Selamoğlu, Sağlık Ba-
kan Yardımcısı Agâh Kafkas, Hak-İş’e bağlı sendikaların Genel Mer-
kez Yöneticileri ile uzmanları da katıldı.

Bu arada, konferans dolayısıyla hazırlanan ‘Osmanlı Toplumunda 
Kadın’ konulu sergi, Baş-bakan Erdoğan, Çalışma Bakanı Çelik, Aile 
Bakanı Şahin, TBMM İdare Amiri Salim Uslu ve Hak-İş Başkanı Ars-
lan tarafından açıldı.

Konferansın öğleden sonraki  ‘Çalışma Hayatında ve Sendika-
larda Kadın Sorunlarına Küresel Çözüm Arayışları’ bölümün-

de, 36 ülkeyi temsilen katılan kadın delegeler birer sunum yaptı. 
Konferansa Öz Orman-İş adına katılan delegeler 7 Mart akşamı Öz 

Orman-İş Genel Merke-zinde bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda 
kadın delegelere hitaben bir konuşma yapan Genel Başkan Settar 
Aslan, kadınları, “Yaradılıştan bu güne dünyanın dengesini koruyan, 
uzak gelecekleri bedeninde ehlileştirdikten sonra insanlığa armağan 
eden, eteklerinde dört mevsimi saklayan, bir yanı anne, bir yanı mi-
mar, bugünü ve yarını şekillendiren, geleceğin ve bugünün ruhu... Bir 
anne ve cennet annelerin ayakları altında...” diye tanımladı.

Kadın hakları konusunda Türkiye’nin birçok Batılı ülkeden daha er-
ken yol aldığını anlatan Settar Aslan, bugün Türkiye’nin bir değişim 
ve dönüşüm sürecinde bulunduğunu da kaydede-rek, “Bu sürecin 
sağlıklı olabilmesi için kadın ve erkeğin birbirine kenetlenmesi gereki-
yor. Amacımız kadın erkek fırsat eşitliğini içeren kanunların uygulana-
bilirliğini sağlamak.” dedi.

Hak-İş kutlama programı çerçevesinde, 8 Mart 2013 günü de, 81 
ilden gelen kadın temsilcilerin katılımıyla, ‘Hak-İş Kadın Strateji-
si Hazırlama Çalıştayı’ gerçekleştirildi. Çalıştayda delegeler, kadın 
emeğine yönelik uygulanması gereken politikalara dair görüş ve öne-
rilerini dile getirdiler.

DÜNYA KADINLARI HAK-İŞ’TE BULUŞTU
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Orman Teşkilatımızda çalışan geçici işçilerimize kadro verilmesi ve 
kurumda norm kadro oluşturulması konusundaki haklı talebimizi ve 
gerekçelerini, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a da ilettik.
Öz Orman-İş Genel Merkez ve Taşra Teşkilatının, geçici işçilerimize 

kadro verilmesinin gerekçelerini siyasîlere anlatmak üzere başlattığı 
yoğun çabalar sürüyor. Bu kapsamda, geride kalan 2 yıl içinde, Or-
man ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Faruk Çelik başta olmak üzere, birçok bakan ve milletvekiline 
dosyalar sunulmuştu.

Son olarak, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla konfederasyonumuz 
Hak-İş’in 7 Mart 2013 günü Ankara’da düzenlediği programda, Genel 
Başkan Settar Aslan’ın bilgisi dahilinde üyemiz Mehtap Alp, elinden 
plaket aldığı Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a, geçici işçilerimizin 
kadro talebini sözlü olarak iletti. Başbakan, talebin kendisine yazılı 
olarak iletilmesini söyledi.
8 Mart’ta da, Siirt’te düzenlenen programa, Genel Başkan Aslan’ın 

bilgisi dahilinde Hak-İş’i temsilen katılan ve Başbakan Erdoğan’ın eşi 
Emine Hanımın elinden plaket alan Sinop Bölge Temsilcimiz Nermin 
Yılmaz, geçici işçilerimiz için kadro talebimizi Başbakan’a sözlü olarak 
anlattı. Erdoğan yine talebin yazılı olarak iletilmesini istedi.
Diğer taraftan, Genel Başkan Settar Aslan, 7 Mart günkü programda 

görüştüğü Başbakanlık Müsteşarı Efkan Ala’ya konuyu hatırlattı. Ef-
kan Ala da, konuya ilişkin yazının kendisine e-posta yoluyla iletilme-
sini isteyerek, gelen dosyayı Başbakan Erdoğan’a sunacağını bildirdi.
Bunun üzerine Genel Başkan Settar Aslan, konuya ilişkin bir yazı 

hazırlayarak, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a iletilmek üzere, Baş-
bakanlık Müsteşarı Efkan Ala’ya gönderdi.
Settar Aslan, sözkonusu yazıda, Orman Genel Müdürlüğü bünye-

sinde çalışan geçici işçilerimizin durumunu ve kadro verilmesinin 
gerekçelerini anlatarak, mevcut 7.602 işçimize kadro verilerek 
tüm yıl boyunca istihdam edilmesini ve ayrıca Orman Genel 
Müdürlüğü’ne norm kadro ihdas edilerek, emekli olan işçile-
rin yerine geçici değil kadrolu işçi alınmasını talep etti.

MERAMIMIZI BAŞBAKAN ERDOĞAN’A DA ANLATTIK
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Genel Başkanımız Settar Aslan, Hak-İş Genel Başkanı 
Mahmut Arslan’la birlikte Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel 
Eroğlu’yu ziyaret ederek, geçici orman işçilerine kadro veril-
mesi talebimizin gerekçelerini anlattı.

Aslan, Öz Orman-İş tarafından konuya ilişkin hazırlanan 
dosyayı Bakan Eroğlu’ya takdim ederek, yaşanan sıkıntının, 
emekli olan orman işçilerinin kadrosunun iptal edilmesinden 
kaynaklandığını söyledi. Bu sebeple, Orman Teşkilatında ça-
lışan işçiler için bir norm kadro oluşturulması ve emeklilikle 
bu kadroların iptal edilmemesi gerektiğini ifade eden Settar 
Aslan, ormanlardaki işlerin 12 ay boyunca devam ettiğini ve 
küresel ısınmaya bağlı olarak yangın mevsiminin uzadığını, 
hatta kışın bile orman yangınları yaşandığını belirterek, Ba-
kan Veysel Eroğlu’dan kadro konusunda destek istedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Aslan’ın kadro 
talebi konusunda kendisine sunduğu dosyayı inceleyeceğini 
söyledi.

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, Veysel Eroğlu’yu, 
Orman ve Su İşleri Bakanlığı’ndaki başarılı çalışmalarından dolayı 
kutladı. Arslan, Hak-İş’in 2009’da İstanbul’da ve 2012’de Marsilya’da 
yapılan Dünya Su Forumlarına aktif olarak katıldığını anlatarak, aynı 

zamanda Bakan Eroğlu’yu, Hak-İş/Hizmet-İş’in 24 Ocak 2013 tarihin-
de gerçekleştirileceği ‘Su, Sanitasyon ve HIV’ konulu uluslararası 
konferansa davet etti. Arslan ayrıca, 81 ilde ‘Hak-İş Hatıra Orma-
nı’ kurulması önerisini de Bakan Eroğlu’ya iletti.

Orman Teşkilatında çalışan geçici işçilerimize kadro verilmesi tale-
bimizi ve bunun gerekçelerini, Hükümet adına kadro konusunu takip 
eden Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik’e ilettik.

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan ile Genel Başkan Yardımcısı 
ve Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar Aslan, Genel Başkan Yardım-
cıları Mustafa Toruntay ve Cengiz Gül ile Genel Sekreter Dr. Osman 
Yıldız, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik’i ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında Hak-İş Genel Başkanı Arslan, kamuda çalışan geçici 
işçilerin kadro sıkıntısını gündeme getirerek, Hükümet’in, belediye-
ler ve il özel idarelerinde çalışan kadrosuz memurlara kadro verme 
çalışmaları sırasında, geçici işçilerin de unutulmaması gerektiğini dile 
getirdi.

Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar Aslan da, Orman Genel 
Müdürlüğü’nde çalışan işçilerin norm kadrosu bulunmadığını, bu yüz-
den emekli olan kadrolu işçilerin yerine geçici işçi alındığını, 2007’de 
1.500 olan geçici işçi sayısının bugün 7.600’ü geçtiğini anlattı. Aslan, 
Orman Teşkilatındaki işlerin yılın 12 ayı boyunca devam etmesine 
karşılık, geçici işçilerin sadece 5 ay 29 gün çalıştırıldığını belirterek, bu 
durumun işlerin aksamasına da yol açtığını söyledi. Aslan, kadrosuz 
memurlara kadro hazırlığında olan Hükümetin, geçici orman işçileri-
nin kadro beklentisini gözardı etmemesini istedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik de, konuyu incele-
yeceğini ve takipçisi olacağını söyledi.

KADRO GEREKÇELERİMİZİ BAKAN EROĞLU’YA ANLATTIK

BAKAN ÇELİK’TEN KADRO İSTEDİK
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Sel baskını yüzünden evlerindeki eşyaları kullanılamaz halen gelen, 
Ezine Fidanlık Şefliği’nde çalışan üyeler Sinan Biçer, Ayşe Karagöz ve 
Ahmet Sarığoğlu’nun eşyaları, Öz Orman-İş Sendikası tarafından yeni-
lendi.

Çanakkale’nin Ezine ilçesindeki Fidanlık Şefliği Lojmanları, 4 Aralık 
2012’de sel baskınına uğramış ve burada ikamet eden 3 üyemizin evin-
deki eşyaları selden zarar görerek kullanılamaz hale gelmişti. Yangın, 
sel, deprem gibi doğal afetlerden zarar gören üyelerinin her zaman yar-
dımına koşan Öz Orman-İş, Ezine’deki sel felaketinden zarar gören Si-
nan Biçer, Ayşe Karagöz ve Ahmet Sarıoğlu isimli üyelerini de yalnız 
bırakmadı.

Selzede üyelerimizin kullanılamaz hale gelen eşyaları, Öz Orman-İş ta-
rafından yenilendi. Satın alınan ev eşyaları, Çanakkale Bölge Temsilcisi 
Ali Ünal ve Bölge Sekreteri Hikmet Benli tarafından 26 Ocak 2013’te 
selzede üyelere teslim edildi.

Ayrıca Çanakkale Bölge Temsilciliğimiz, bölgedeki tüm bağlı işyerlerin-
de çalışan işçilerimiz ile memur personelden topladığı nakdî yardımı da 
felaketzede üyelerimize teslim etti.

SELZEDE ÜYELERİMİZİN EŞYALARINI YENİLEDİK

Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Ars-
lan, Genel Başkan Yardımcısı ve Öz 
Orman-İş Genel Başkanı Settar As-
lan ve Genel Sekreter Dr. Osman 
Yıldız, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’yi ziyaret etti.

Genel Başkan Arslan, ziyarette 
Türkiye’nin ihtiyacı olan yeni Ana-
yasa çalışmalarına değinerek, bu 
konuda toplumsal ve siyasî bir muta-
bakatın aranması gerektiğini söyledi. 
Terörün çözümüne yönelik adımla-
rın da ele alındığı ziyarette, sendi-
kaların içinde bulunduğu durum da 
konuşuldu. Hak-İş olarak, belediye-
lerdeki taşeronlaşmanın meydana 
getirdiği olumsuzluklara karşı mü-
cadele verdiklerini anlatan Mahmut 
Arslan, bu konuda hazırlanan bir raporu MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’ye sundu. Arslan sendikal örgütlenmedeki sorunlara da 
temas ederek, Hak-İş’in bu konudaki görüş ve çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. Arslan, ayrıca Bahçeli’yi Hak-İş’e davet etti.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, Hak-İş’in önemli bir sivil toplum örgütü olduğunu 
söyledi. Devlet Bahçeli, Hak-İş’in sağduyulu sendikacılık anlayışını 
takdirle izlediklerini belirterek, Türkiye’nin yaşadığı hassas süreçte, 
Hak-İş gibi kuruluşlara önemli görevler düştüğünü söyledi. Bahçeli, 
uygun bir zamanda Hak-İş’i ziyaret edeceğini de bildirdi.

HAK-İŞ YÖNETİMİ MHP’Yİ ZİYARET ETTİ
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Yaşadığımız ülkede, örgütlenme konusunda maalesef bir tutukluk ya-
şanmaktadır. Özellikle emeğin örgütlenmesi, başlıbaşına bir problem 
gibi görünmektedir. Kanımca bu durumun en önemli sebeplerinden 
biri, işçilerimizin, hakları konusunda yeterince bilgi sahibi olmayışıdır.

Sendikamız Öz Orman-İş, çok genç bir işçi örgütüdür. Geride kalan sü-
reçte, üyelerimiz adına 3 dönem toplu iş sözleşmesi imzaladık. Toplu 
iş sözleşmesi süreçlerimizi yürütürken, diğer taraftan da üyelerimizin, 
teşkilat yöneticilerimizin, işyeri temsilcilerimizin ve işyeri disiplin kurulu 
üyelerimizin eğitim çalışmalarını başlattık. 2010 yılının Aralık ayından 
itibaren eğitim çalışmalarımız hız kazandı. Yaz aylarında işçilerimiz tam 
anlamıyla bir teyakkuz halinde olduğu için, eğitim çalışmalarımızı hep 
kış dönemlerine denk getirdik.

Şunu hemen belirtmek lazım: Orman Teşkilatında çalışan üyelerimiz, 
maalesef son derece ihmal edilmiş bir kitleydi. Sadece maddî hakları 
bakımından değil; aynı zamanda eğitim ve kültür faaliyetleri bakımın-
dan da ihmal edilmişlerdi. Birçok işçimize, Anayasal ve yasal hakları, 
sendikal hakları, iş sağlığı ve güvenliğine dönük hakları ve hatta toplu 
iş sözleşmesinden kaynaklanan hakları bile öğretilmemişti. Aslında bu, 
kasıtlı şekilde böyle yapılmıştı.

Peki neden? Bizce bunun nedeni çok basit; yozlaşmış sendikal zihni-
yet, tabanın bilgilenmesini, bilinçlenmesini, haklarını öğrenmesini is-
temiyordu. Çünkü onlar, emekçinin bilinçlenmesini, kendi çapsızlıkları 
için bir ‘tehdit’ olarak görüyorlardı.

BİLGİ SİLAHI

Öz Orman-İş, sendikacılık anlayışının temeline, ‘bilgi’ kavramını yer-
leştirmiş bir işçi örgütüdür. Bizce hak mücadelesinin en önemli ‘silahı’ 
bilgidir. Tüm üyelerimiz, yasalara ve toplu iş sözleşmesine göre hakla-
rını bilmenin yanında, sendikal mücadelenin gerektirdiği bilgilerle de 
donandığında, hak mücadelemizi daha kolay ve meşru zeminlerde ve-
rebiliriz. Ayrıca, haklarımızın ne olduğunu bilirsek, hakkımız olmayan 
taleplerin peşinden de koşmayız.

İşte eğitim çalışmalarımızı, bu bakış açısıyla şekillendirdik. İlk olarak, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın bir birimi olan Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Eğitim Merkezi (ÇASGEM) ile ortaklaşa ve konfederasyo-
numuz Hak-İş’in de desteğiyle; ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ ve ‘İşyerlerinde 

Kadınlara Yönelik Yıldırma (Mobbing)’ 
konulu seminerlerimizi yaptık. Ülkemi-
zin değişik bölgelerinde gerçekleştir-
diğimiz bu seminerler dizisine, nere-
deyse 81 ilimizden üyelerimiz ile işyeri 
temsilcilerimiz katıldı. Ve bu seminer-
lerde, toplam 3.500’e yakın üyemizi eğitimden geçirdik.

Son dönem eğitim çalışmalarımızı ise; 15 Kasım 2012 ile 27 Şubat 2013 
tarihleri arasında yaptık. Bu dönemde, toplam 16 adet eğitim semineri 
gerçekleştirdik. Bu seminerlere; taşra teşkilatımızdaki tüm yöneticileri-
miz, Türkiye genelindeki tüm işyeri temsilcilerimiz ve işyeri disiplin ku-
rulu üyelerimiz olmak üzere, toplam 1.800 kişi iştirak etti. 

İDDİALIYIZ

Şunu iddialı bir şekilde, ama gönül rahatlığıyla söyleyebiliriz: Bugüne 
kadar Türkiye’deki hiç bir sendika, bu ölçüde yaygın, kapsamlı ve yoğun 
eğitim çalışmasını yürütememiştir. Birkaç yıllık süre içinde, Türkiye’nin 
her bir köşesinden, toplamda 5 bini aşkın üyenin katıldığı onlarca semi-
neri gerçekleştirmek, her sendikanın harcı değildir. Bu konuda tevazua 
gerek görmüyoruz.

Tüm bunlar, Öz Orman-İş’in ‘eğitim meselesini’ çok ciddiye aldığını 
ve uyguladığını göstermektedir. Çünkü bizler, ‘bilgi’ye ve dolayısıyla 
‘eğitim’e dayalı mücadeleyi, ‘çağdaş sendikacılığın olmazsa olmaz gere-
ği’ olarak görmekteyiz. Artık bilek gücüyle, masayı yumruklayarak hak 
arama dönemi geride kalmıştır. 

Diğer taraftan, bilgiyi paylaşmaktan da korkmamak gerekir. Bilgiyi ta-
bandaki üyesinden esirgeyen sendikalar ve yöneticileri, aslında ‘bilinç-
li üyelerden’ korkmaktadır. Orman emekçilerimiz, toplu iş sözleşmesi 
kitapçıklarının bile kendilerine verilmediği, bu yüzden sözleşmeden 
kaynaklanan haklarını bilmekten dahi mahrum edildikleri dönemleri 
unutmamıştır.

Çağdaş sendikacılığın gereği, bilginin sadece ulusal düzeyinde değil; 
aynı zamanda uluslararası düzeyde de paylaşımını gerekli kılmaktadır. 
Öz Orman-İş, bu anlamda uluslararası ilişkiler başlatmıştır. Dünya ülke-
lerdeki kardeş sendikalarla deneyim ve bilgi paylaşımının, hak mücade-
lemizde bizleri daha güçlü kılacağının bilincindeyiz.

Yönetici Köşesi

EĞİTİM SEMİNERLERİMİZİN ARDINDAN

Mustafa ÇINAR
Genel Eğitim Sekreteri

Geçen yılın son 6 aylık enf-
lasyonu yüzde 4.14 çıktığı için, 
toplu sözleşmemiz gereği, tüm 
işçilerimizin ücretine 1 Ocak 
2013’ten geçerli olmak üzere, 
yüzde 1.14’lük zam yapıldı.
TÜHİS, konuyla ilgili zam yazı-

sını Orman Genel Müdürlüğü’ne 
gönderdi. Orman Genel Müdür-
lüğü de, tüm Bölge Müdürlük-
lerine bir talimat göndererek, 
enflasyon farkından gelen yüzde 
1.14’lük zammın, 1 Ocak 2013 
tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere tüm ücretlere yansıtılması-
nı istedi.
Sözkonusu zam, ücrete bağ-

lı olan diğer tüm ödemelere de 
yansıtıldı.

TÜM ÜYELERİMİZE % 1,14 ENFLASYON ZAMMI
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CEYLANPINAR ŞUBE KONGREMİZ YAPILDI

Öz Orman-İş Ceylanpınar Şubesi 1. Olağan Kongresi 3 Mart 2013 
tarihinde gerçekleştirildi.
Daha önce ‘İlçe Temsilciliği’ olarak kurulan Öz Orman-İş Sendi-

kası Ceylanpınar Teşkilatı, sendikamızın TİGEM’lerde yetki çoğunlu-
ğunu sağlamasının ardından, Genel Merkez Yönetim Kurulunun 13 
Aralık 2012 tarihinde aldığı kararla ‘Şube’ye dönüştürülmüştü. 13 
Ocak 2013 tarihinde, kayıtlı üyelerin tamamına yakınının katılımıyla 
yapılan delege seçimlerinin ardından, Öz Orman-İş Ceylanpınar Şu-
besi 1. Olağan Kongresi 3 Mart 2013 tarihinde gerçekleştirildi.
Ceylanpınar TİGEM Aile Lokalinde yapılan kongreye, Genel Baş-

kan Settar Aslan, Ceylanpınar Tarım İşletmeleri Müdürü Tekin Ünal, 
Genel Sekreter Bayram Ayaz, Genel Teşkilat Sekreteri Zeki Sungur 
Kızılkaya, Genel Araştırma ve Mevzuat Sekreteri Mehmet Çelik, Hu-
kuk Müşaviri Muharrem Özkaya, kongre delegeleri ile üye işçiler ve 
misafirler katıldı.
Genel Başkan Settar Aslan, kongredeki konuşmasında, delege se-

çimleri ve şube kongresinin son derece demokratik bir atmosferde 
gerçekleştirildiğini belirterek, bundan dolayı tüm üyelere teşekkür etti. 
TİGEM emekçilerinin, Öz Orman-İş çatısı altında toplanmak için bü-
yük ve özverili bir mücadele sergilediğini anlatan Settar Aslan, müca-

delenin bundan sonra, TİGEM emekçilerinin haklarını ve ek-
meğini büyütmek için yapılacağını belirterek, şunları söyledi:
“Bugünün dünyasında, hak arama mücadelesinin mihenk 

taşı; ‘Sendikal Birlik’ ve ‘Sendikal Bilinç’tir. Hak-İş cami-
amızın ve sendikamız Öz Orman-İş’in sendikacılıktaki ba-
şarısının sırrı budur. Öz Orman-İş; Genel Başkanından 
tabandaki üyesine kadar, bir bütündür. Tüm üyelerimiz, bu 
büyük camianın ayrılmaz parçalarıdır. Bizler, sendikacılığı 
bir ‘hizmet alanı’ olarak görmekteyiz. Üyelerimize vere-
ceğimiz hizmeti, sadece toplu iş sözleşmesi yapmaktan ve 
bu sözleşmenin uygulanmasını takipten ibaret görmüyoruz. 
Bize göre, sendikaların sosyal ve kültürel işlevleri de olmalı-
dır. Yani sendikalar, üyelerine ‘hizmet’ etmelidir.”
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın, TİGEM’lerdeki 

yetki çoğunluğu tespitini Öz Orman-İş’e verdiğini, ancak karşı sendi-
kanın bu yetkiye mahkeme nezdinde itiraz ettiğini hatırlatan Genel 
Başkan Settar Aslan, bununla birlikte TİGEM işçilerinin toplu iş söz-
leşmesinin, Kamu Sözleşmeleri Çerçeve Protokolünün imzalanmasına 
paralel şekilde ve geciktirilmeden imzalanacağını söyledi.
Kongreye katılan Ceylanpınar Tarım İşletmeleri Müdürü Tekin Ünal 

da, kongrenin işçilere, Ceylanpınar’a ve ülkemize hayırlı olması te-
mennisinde bulundu.
Kongrede, yönetim organları için yapılan seçime tek listeyle gidildi. 

Şube Başkanlığına İbrahim Dondurmacı, Şube Sekreterliğine Mustafa 
Akgeyik ve Şube Mali Sekreterliğine Şehmus Kösen, Yönetim Kurulu 
yedek üyeliklere de Recep Mor, Fatih Özbek ve İsa Şeker seçildi. De-
netim Kuruluna Recep Göllü, Halil Demirli ve Kenan Altınok, yedek 
üyeliklere de Halil Kaya, Mustafa Hakkı Şikak ve Mehmet Emin De-
len seçildi. Disiplin Kurulu asıl üyeliklerine Mizgin Demir, Ali Yaşlı ve 
Fahrettin Beşkat; yedek üyeliklere ise Abdulkadir Uğur, Metin İdoğ ve 
Ahmet Bakır seçilirken; Üst Kurul Delegeleri de Hüseyin Altuğ, Yılmaz 
Dal, Recep Kavaklı, Abdulkerim Yabaş, Hacı Ağan, Aslan Çuvanlıoğ-
lu, Salih Altunkalem ve İbrahim Halil Akbulut’tan oluştu.
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CEYLANPINAR ŞUBE KONGRESİ
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CEYLANPINAR ŞUBE KONGRESİ



42 43

Mart 2013  Sayı: 20

Trafik kazasında ölen orman işçileri Rasim Budak’ın annesi Havva 
Budak’a ve Mehmet Işık’ın eşi Hacer Işık’a 20’şer bin lira tazminat 
çekleri, Genel Başkan Settar Aslan tarafından verildi. 
Mersinli orman işçisi Rasim Budak 16 Kasım 2012 tarihinde ve Ada-

nalı orman işçisi Mehmet Işık da 13 Ekim 2012 tarihinde geçirdik-
leri trafik kazalarında hayatını kaybetmişti. Tüm üyelerini grup ferdi 
kaza sigortası ile sigortalamış olan Öz Orman-İş Sendikası, merhum 
üyelerinin geride kalan emanetlerini, zor günlerinde yalnız bırakmadı. 
Sigorta bedeli olan 20’şer bin TL’nin çekleri, Mersin ve Adana’da dü-
zenlenen törenlerle, merhum Rasim Budak’ın annesi Havva Budak ve 
merhum Mehmet Işık’ın eşi Hacer Işık’a, bizzat Genel Başkan Settar 
Aslan tarafından verildi.
Sigorta bedellerinin teslimi dolayısıyla Mersin ve Adana’da birer tö-

ren düzenlendi. Bu törenlerde konuşan Genel Başkan Settar Aslan, iş 
ve trafik kazalarının önlenemediğini, her yıl binlerce insanın iş ve trafik 
kazalarına kurban gittiğini anlatarak, “Daha güvenli bir yaşama ve ça-
lışma ortamı oluşturmak için, elbette devletimizin, işverenlerimizin ve 
bizlerin yapması gereken çok şey bulunmaktadır. Alınacak çok sayıda 
önleyici tedbire ilave olarak, işçilerimizin trafik ve iş kazalarına karşı 
eğitilmeleri de önem taşımaktadır. Öz Orman-İş sendikası olarak, geri-
de kalan 2 yıl içerisinde, binlerce üyemize ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ 
konulu eğitim seminerleri verdik.” dedi.

Settar Aslan, her türlü tedbire rağmen meydana gelen kazalardan 
sonra da yapılması gerekenler olduğunu belirterek, şunları söyledi:
“Vefat eden bir üyemizi geri getirmek mümkün değildir. Fakat, üye-

mizin geride bıraktığı emanetlerine sahip çıkmak bizlerin elindedir. Öz 
Orman-İş Sendikası olarak bu amaçla, 28 bini aşkın üyemizin tama-
mını, Grup Ferdi Kaza Sigortası ile sigortaladık. Bu uygulamamız 
2 yıldır devam ediyor. Tüm üyelerimizin sigorta primlerinin tamamını 
sendikamızın kasasından karşıladık. Bizim bir düsturumuz var; ‘Üye-
mizin gülen yüzü, ağlayan gözü olmalıyız’... Bu söz; Öz Orman-
İş’in insana ve üyelerine bakışını en güzel şekilde özetlemiştir.” 
Mersin’deki törende konuşan Orman Bölge Müdürü Abdurrahman 

Acer, Öz Orman-İş’in tüm üyelerine kaza sigortası yaptırmasının çok 
önemli bir sendikacılık hizmeti olduğunu belirterek, Genel Başkan 
Settar Aslan’ı kutladı.
Adana’daki törende konuşan Büyükşehir Başkan Vekili Sıtkı Polat 

da, yaptığı hizmetlerden ve Adana’ya verdiği özel önemden dolayı Öz 
Orman-İş Sendikası’na teşekkür etti.
Törenlere; Öz Orman-İş Genel Mali Sekreteri Ali Bilgin, Mersin Şube 

Başkanı Halil Aygün ve Adana Şube Başkanı Şahin Cerit ile Adana 
ve Mersin şubeleri yönetim kurulu üyeleri ile Adana ve Mersin Orman 
Bölge Müdürlüğü bürokratları, işletme müdürleri, kardeş sendikaların 
şube yöneticileri ve işçiler katıldı.

ORMAN İŞÇİSİNE SENDİKA GÜVENCESİ
Öz Orman-İş, vefat eden üyelerin geride kalanlarını unutmadı...
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Öz Orman-İş Sendikası Adana Şube 
Başkanlığı, sendikanın mülkü olan yeni 
hizmet binasına taşındı. Yeni hizmet 
binasının açılışı, Genel Başkan Settar 
Aslan ve Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sıtkı Polat tarafından 31 Ocak 
2013 tarihinde yapıldı.
Açılış töreninde konuşan Genel Baş-

kan Settar Aslan, Öz Orman-İş’in ‘hiz-
met odaklı’ bir sendikacılık anlayışına 
sahip olduğunu belirterek, “Sendikanın 
varlık sebebi, üyesine hizmet etmektir. 
Sadece toplu iş sözleşmesi yapmak, hiz-
met anlamında yeterli değildir. İyi günde 
üyemizin yanında olduğumuz gibi, kötü 
gününde de onunla birlikte olmalıyız. 
Adana Şubemiz, yeni binasında, üyele-
rimize daha nitelikli hizmet sunacaktır.” 
diye konuştu.

Adana Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Sıtkı Polat da, ‘hizmet sendika-
cılığı’ yapan Öz Orman-İş’i kutlayarak, 
“Adana Şubenizin yeni binasının hayırlı 
hizmetlere vesile olmasını diliyorum.” 
dedi.
Şube binasının açılış törenine Genel 

Mali Sekreter Ali Bilgin, Adana ve Mer-
sin Şube Başkanları Şahin Cerit ve Halil 
Aygün ile şube yönetim kurulu üyeleri, 
Adana Orman Bölge Müdür Yardımcı-
ları Yaşar Yaman Sağlam ve Zafer Çe-
tin, Orman ve Su İşleri 7. Bölge Müdürü 
Etem Boz ve Yardımcısı Yüksel Abidi-
noğlu, Toç-Bir-Sen Adana Şube Baş-
kanı Durmuş Bilal Akkuş ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Hak-İş üyesi Oleyis ve 
Öz-İş’in Adana şube yöneticileri başta 
olmak üzere kardeş sendikaların Ada-
na’daki yöneticileri, bürokratlar ve çok 
sayıda işçi katıldı.

ADANA ŞUBEMİZ KENDİ BİNASINDA
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Öz Orman-İş Sendikası sponsorluğundaki Ceylanpınar Bedensel En-
gelliler Spor Kulübü Basketbol Takımı, engel tanımadan yoluna de-
vam ediyor.
2012 – 2013 Sezonu Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu 

Bölgesel 2. Lig D Grubunda mücadele eden Ceylanpınar Engelliler 
Basketbol Takımı, sezonun ilk yarısının son maçında konuk ettiği Ga-
ziantep Büyükşehir Belediyesi Engelliler Basketbol Takımı’nı yenmiş; 
böylece oynadığı 6 maçın tamamını kazanarak, ligin ilk yarısını 12 pu-
anla lider olarak bitirmişti. 
Ceylanpınar Engelliler Basketbol takımı, ligin ikinci yarısına da, Sive-

rek Engelliler Basketbol Takımı’nı 116-24 gibi açık bir skorla yenerek 

başladı ve 14 puanla liderliğini sürdürdü. Grupta ikinci sırada, 13 pu-
anla Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelliler Takımı yer alıyor.
Kulüp Başkanı Mehmet Taş, takımın başarılı karşılaşmalarıyla ilgili 

yaptığı açıklamada, kendilerine destek olan herkese teşekkür ederek, 
“En büyük destekçimiz olan Öz Orman-İş Sendikası’na ve onun Ge-
nel Başkanı Sayın Settar Aslan ile Genel Teşkilat Sekreteri Sayın Zeki 
Sungur Kızılkaya ve tüm Genel Yönetim Kurulu üyelerine ve Cey-
lanpınar Şubesi yöneticilerine, takıma sağladığı imkânlar ile bu güne 
kadar yükselmesine sebep oldukları için şükranlarımızı sunarız. Ayrıca, 
maçlarımızda bizleri yalnız bırakmayan vefakâr seyircilerimize de te-
şekkür ederiz.” dedi.

ENGELSİZ CEYLANLAR ENGEL TANIMIYOR

Tarım Bakanlığı’ndaki yetki için açtığımız davadan, işçiyi mağdur et-
memek için feragat ettik. Böylece Tarım-İş’in, Tarım Bakanlığı’ndaki 
toplu sözleşmeyi geciktirmek için bahanesi kalmadı.

Öz Orman-İş Sendikası olarak, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Merkez ve Taşra Teşkilatındaki toplu iş sözleşmesi çoğunluk yetki tes-
pitine itiraz etmiştik.

Öz Orman-İş’in açtığı dava-
nın ilk duruşması, Ankara 4. İş 
Mahkemesi’nde 6 Mart 2013 ta-
rihinde yapıldı. Bu duruşmada, 
Öz Orman-İş Sendikası, sözkonu-
su davanın, Tarım Bakanlığı’nda 
çalışan emekçilerin toplu iş söz-
leşmesinin uzamasına bahane 
yapılmasını önlemek ve işçinin 
mağduriyetine yol açmamak adı-
na, açtığı davadan feragat etti. 
Ankara 4. İş Mahkemesi de, bu 
feragat üzerine davayı düşürdü. 
Böylece, Tarım-İş’in, toplu söz-
leşmeyi geciktirmek için bir ba-
hanesi kalmadı.

Öz Orman-İş Genel Başkanı 
Settar Aslan, Tarım Teşkilatında 
örgütlenirken, işçilere, kendilerini 
mağdur etmeme sözü verdiklerini 
hatırlatarak, “Biz sözümüzü yeri-
ne getirdik. Şimdi top karşı sen-
dikada. Bir an önce tarım emek-
çilerinin toplu iş sözleşmesini 
imzalamalarını bekliyoruz.” dedi.

Bu durumda, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Merkez ve Taş-
ra Teşkilatındaki işçilerin toplu iş sözleşmesini Tarım-İş Sendikası; Tİ-
GEM’lerde çalışan işçilerin sözleşmesini ise Öz Orman-İş Sendikası 
yapacak.

TARIMDA İTİRAZIMIZI GERİ ÇEKTİK
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BASINDA ÖZ ORMAN-İŞ

Muğla Gazetesi - Milat 28 Aralık 2012 

Muğla Menteşe Gazetesi - 28 Aralık 2012 

Ankara İlke Gazetesi - 31 Aralık 2012 

Muğla Gazetesi - Yakamoz 
28 Aralık 2012 

Afyon Kurtuluş Gazetesi

09 Ocak 2013 

Afyon Kurtuluş Gazetesi

14 Ocak 2013 

Adana Çukurova Ekspres

01 Şubat 2013 

Aydın Hedef Gazetesi

29 Aralık 2012 

Afyon  Odak Gazetesi

29 Aralık 2012 

Afyon - Odak 9 Ocak 2013 Milli Gazete  9 Ocak 2013 

Ankara Olay Gazetesi 31 Aralık 2012 

Ankara Belde Gazetesi 

31 Aralık 2012 

Ankara Olay Gazetesi 
17 Ocak 2013
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BASINDA ÖZ ORMAN-İŞ

Aydın Denge Gazetesi - 29 Aralık 2012 Ankara Olay Gazetesi - 29 Aralık 2012 

Milli Gazete - 18 Ocak 2013 

Afyon Odak Gazetesi - 11 Ocak 2013 

Ankara Belde Gazetesi   
11 Ocak 2013

Ankara Belde Gazetesi      
15 Ocak 2013

Ankara İlke Gazetesi 

15 Ocak 2013

Çorum Hakimiyet Gazetesi 

15 Ocak 2013

Adana Yerel Haber Gazetesi 

04 Şubat 2013

Adana İlk Haber Gazetesi 

01 Şubat 2013

Afyon Kocatepe Gazetesi 
16 Ocak 2013

Ankara Belde Gazetesi   
15 Ocak 2013

Çorum Haber Gazetesi 

19 Ocak 2013
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BASINDA ÖZ ORMAN-İŞ

Adana Çukurova Barış Gazetesi

01 Şubat 2013 

Adana Son Nokta Gazetesi

01 Şubat 2013 

İlke Gazetesi

09 Ocak 2013 

Yeni Akit Gazetesi

08 Ocak 2013 

Milli Gazetes

06 Ocak 2013 

Çukurova Gazetesi

01 Şubat 2013 

Çukurova Merhaba Gazetesi

01 Şubat 2013 

Mersin Bugün Gazetesi

01 Şubat 2013 
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BASINDA ÖZ ORMAN-İŞ

Ankara İlke Gazetesi

01 Şubat 2013 
Zaman Gazetesi

01 Şubat 2013 
Anayurt Gazetesi

04 Şubat 2013 

Adana Günaydın Gazetesi

01 Şubat 2013 

Adana Güney Ekspresi Gazetesi

01 Şubat 2013 

Adana Ekspresi Gazetesi

01 Şubat 2013 

Adana Gazete Süper 

02 Şubat 2013 

Sabah Güney Gazetesi

02 Şubat 2013 
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Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar Aslan ve Genel Mali Sekreter Ali Bilgin, 
Mersin Orman Bölge Müdürü Abdurrahman Acer’le birlikte, Tarsus Orman Bölge 
Müdürlüğü’nde çalışan üyeleri ziyaret ederek, bir toplantı yaptı.

Öz Orman-İş Genel Başkanı Settar Aslan ve Genel Mali Sekreter Ali Bilgin, 
Mersin Orman Bölge Müdürü Abdurrahman Acer’i ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
Aslan, Bölge Müdürlüğü bünyesinde çalışan işçilerin sorunlarını ve beklentilerini 
iletti.

Öz Orman-İş Genel Mali Sekreteri Ali Bilgin, İstanbul Bölge Temsilciliği’ni ziya-
ret ederek, Bölge Temsilcisi İlhan Genç’le görüştü. Görüşmede, İstanbul’daki üye 
işçilerin genel durumu hakkında bilgi alışverişi yapıldı.

Kütahya Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı işyerlerinde görev yapan Öz Orman-
İş Sendikası İşyeri Temsilcileri, Genel Başkan Settar Aslan’ı ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında temsilciler, Öz Orman-İş’in üyelerine dönük hizmetlerinden duyulan 
memnuniyeti dile getirerek, geçmişte alınan kadrolardan dolayı üye işçilerin çok 
önemli haklara kavuştuğunu ve halihazırdaki mevsimlik emekçilere kadro alına-
cağından da umutlu olduklarını söylediler.

Öz Orman-İş Genel Sekreteri Bayram Ayaz, Konya-Gözlü TİGEM’de çalışan tarım emekçisi üyelerimizi ziyaret ederek bir toplantı yaptı. Toplantıda TİGEM emekçile-
rimizin sorunlarını ve Öz Orman-İş’ten beklentilerini dinleyen Bayram Ayaz, bu dönem TİGEM Toplu İş Sözleşmelerini Öz Orman-İş’in yapacağını hatırlatarak, varolan 
sorunları çözmek için tüm imkânların kullanılacağını söyledi.       

Settar  ASLAN Settar  ASLAN

Bayram AYAZ Bayram AYAZ

Ali  BİLGİN

ETKİNLİKLERİMİZ

Settar  ASLAN



50 51

Mart 2013  Sayı: 20

Öz Orman-İş Genel Mali Sekreteri Ali Bilgin, Mersin Şube Başkanlığı’nı ziyaret 
ederek, Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve işyeri temsilcileriyle bir toplantı gerçek-
leştirdi. Toplantıda, bölgedeki işçi sorunları ele alındı.

Adana Orman Bölge Müdürlüğü görevinden, Orman Genel Müdür Yardımcı-
lığı görevine atanan Mehmet Zeki Temur, Öz Orman-İş Sendikası Adana Şube 
Başkanlığı’nı ziyaret etti. Şube Başkanı Şahin Cerit, işçilere olan sıcak tavırların-
dan dolayı Temur’a bir teşekkür plaketi sundu.

Öz Orman-İş Antalya Şube Başkanı Ramazan Gün ve Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri, bölgedeki üye işçilere yönelik ziyaret ve toplantılara devam etti. Toplantı-
larda, işçilerin sorun ve beklentileri dile getirildi.

Öz Orman-İş Antalya Şube Başkanı Ramazan Gün ve Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri, çeşitli açılış programları için Antalya’ya giden Orman ve Su İşleri Bakanı 
Veysel Eroğlu ile görüşerek, mevsimlik orman işçilerinin 12 ay çalışma ve kadro 
talebini içeren bir dosyayı kendisine sundu.

Öz Orman-İş Sendikası Adana Şube Başkanı Şahin Cerit ve Şube Yönetim Ku-
rulu üyeleri, bağlı işletmelerdeki üye işçilere olan ziyaretlerini sürdürdü. Ziyaretler-
de, üye işçilerin sorunları ve beklentileri konuşuldu. 

ADANA ADANA

Göz Orman-İş Genel Eğitim Sekreteri Mustafa Çınar, İzmir Orman Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı Gördes Orman İşletme Müdürlüğü’nden emekli olan 15 üye-
miz için gerçekleştirilen veda törenine katıldı ve emekli üyelerimize plaket takdim 
etti.  Törene, İzmir Orman Bölge Müdürü İbrahim Aydın ve İzmir Şube Başkanı-
mız Hamiyet Boyacı ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı.

Mustafa ÇINAR

ANTALYAANTALYA

ETKİNLİKLERİMİZ
Ali  BİLGİN
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Öz Orman-İş Sendikası’nın Balıkesir’deki işyeri temsilcileri, Balıkesir Şube 
Başkanlığı’nı ziyaret ederek, Şube Başkanı Ramis Fidan ve Yönetim Kurulu üye-
leriyle görüştü. Toplantıda, bölgedeki işçilerin talep ve beklentileri üzerinde du-
ruldu.

Bursa Orman Bölge Müdürü Köksal Coşkun, Bölge Müdür Yardımcısı Salih Ak-
baş ve Orman Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı M. Akif Akan, Öz Orman-
İş Bursa Bölge Temsilciliği’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Bölge Temsilcisi Yavuz 
Balcı, üye işçilerin sorunlarını dile getirdi.

Öz Orman-İş Sendikası Bolu Bölge Temsilcisi İsmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, bağlı işyeri temsilcileriyle bir toplantı gerçekleştirdi. Bolu Orman Bölge 
Müdürü Sırrı Köstereli ile Bölge Müdür Yardımcılarının da katıldığı toplantıda, 
çalışan işçilerin sorunları üzerinde duruldu.

BOLU

Öz Orman-İş Sendikası Bolu Bölge Temsilcisi İsmet Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
üyeleri, bölgedeki üye işçilere dönük ziyaretlere devam etti. Yapılan toplantılarda, 
üyelerin durumu ve talepleri ele alındı.

BOLU

Öz Orman-İş Sendikası Bursa Bölge Temsilcisi Yavuz Balcı ve Bölge Yönetim 
Kurulu üyeleri, bölgedeki işletmelerde çalışan üye işçilere yönelik ziyaretleri sür-
dürdü. Ziyaretler sırasında, işçilerin dile getirdiği sorunlar ve çözüm yolları üzerin-
de duruldu.

BURSABURSA

ETKİNLİKLERİMİZ
BALIKESİRANKARA

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 9. Bölge Müdürü Zeki Şaltu ve Ankara Şube Mü-
dürü Şahin Çılgın, Öz Orman-İş Ankara Şube Başkanlığı’nı ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında, Bölge Müdürlüğü ve Ankara Şube Müdürlüğü’nde çalışan işçilerin so-
runları üzerinde duruldU.
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Öz Orman-İş Sendikası Ceylanpınar Şube Başkanı İbrahim Dondurmacı ve 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri, bölgedeki üye tarım işçilerine olan ziyaretleri sür-
dürdü. Ziyaretler sırasında, işçilerin sorunları ve beklentileri üzerinde duruldu.

CEYLANPINAR ÇANAKKALE

Öz Orman-İş Sendikası Çanakkale Bölge Temsilcisi Ali Ünal ve Bölge Yönetim 
Kurulu üyeleri, sorumluluk alanındaki üye işçilere yönelik ziyaretleri sürdürdü. 
Ziyaretler sırasında üye işçiler, yapılan çalışmalar için teşekkür ederek, ayrıca bek-
lentilerini dile getirdiler.

Öz Orman-İş Sendikası Denizli Bölge Temsilcisi ve Bölge Yönetim Kurulu üyele-
ri, bölgedeki üye işçilere yönelik ziyaret ve toplantılara devam etti. Üyeler, toplan-
tılar sırasında var olan sorunlarını ve çözüm beklentilerini dile getirdi.

Öz Orman-İş Sendikası Denizli Bölge Temsilcisi ve Hak-İş İl Temsilcisi Halil Tu-
ran ve Bölge Yönetim Kurulu üyeleri, mevsimlik çalışan 30 arman işçisiyle birlikte, 
AK Parti Denizli İl Başkanı Avni Örki’yi ziyaret ederek, orman emekçilerinin kadro 
talebini ve bunun haklı nedenlerini içeren bir dosyayı takdim etti. İl Başkanı Avni 
Örki, dosyayı Genel Merkeze ve ilgili Bakanlığa sunacağını ve konunun takipçisi 
olacağını bildirdi.

DENİZLİDENİZLİ

Elazığ Orman Fidanlığında çalışan üye kadın işçiler, Ör Orman-İş Sendikası 
Elazığ Şube Başkanlığı’nı ziyaret ederek, Şube Başkanı Mustafa Tepe ve Şube 
Yönetim Kurul üyeleriyle görüştü. Görüşme sırasında, işçilerin sorunları ve çözüm 
önerileri konuşuldu.

ELAZIĞ

Öz Orman-İş Sendikası Elazığ Şube Başkanı Mustafa Tepe ve Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri, bölge sınarları içindeki üye işçilere yönelik ziyaretlere devam etti. 
Yapılan görüşmelerde üye işçiler, sorunlarını ve beklentilerini dile getirdi.

ELAZIĞ

ETKİNLİKLERİMİZ
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Giresun Bölge Müdürlüğü’nden emekli olan üye işçiler için bir veda yemeği 
düzenlendi. Öz Bölge Temsilcisi Muhittin Çelebi, emekli olan üye işçilere, Öz 
Orman-İş adına birer plaket verdi.

Öz Orman-İş Sendikası Giresun Bölge Temsilcisi Muhittin Çelebi ve Bölge Yö-
netim Kurulu üyeleri, üye işçilere olan ziyaretlerine devam etti. Bu ziyaretler sıra-
sında, işçilerin sorunları ve beklentileri üzerinde fikir alışverişi yapıldı.

Öz Orman-İş Sendikası Isparta Bölge Temsilcisi Süleyman Atasoy ve Bölge Yö-
netim Kurulu üyeleri, sorumluluk alanındaki işyerlerinde çalışan üye işçilere yöne-
lik ziyaret ve toplantılara devam etti. Yapılan toplantılarda, üye işçilerin sorunları 
ve sendikalarından beklentileri dile getirilirken, bu sorunların çözümüne ilişkin de 
fikir alışverişi yapıldı.

Eskişehir Merkez Orman İşletme Müdürlüğü’nde çalışan üye işçiler, Öz Orman-
İş Sendikası Eskişehir Bölge Temsilciliği’ni ziyaret ederek, Bölge Temsilcisi Abdur-
rahim Cerit ve Bölge Yönetim Kurulu üyeleriyle görüştü. Ziyaret sırasında işçiler, 
yaşadıkları sorunları dile getirdi.

ESKİŞEHİR

GİRESUN GİRESUN

ISPARTA

ETKİNLİKLERİMİZ

Erzurum Orman İşletme Müdürlüğü’nde çalışan üye işçiler için hazırlanan Din-
lenme Odası ve Soyunma Odası’nın açılışı, Öz Orman-İş Bölge Temsilcisi İmdat 
Dallı, Bölge Müdürü Cafer Orhan’ın da katıldığı bir törenle gerçekleştirildi.

ERZURUM

Öz Orman-İş Sendikası Erzurum Bölge Temsilcisi İmdat Dallı ve Bölge Yöne-
tim Kurulu üyeleri, bölgedeki üye işçilere dönük ziyaretleri sürdürdü. Sarıkamış 
Orman İşletmesini ziyaret sırasında, İşletme Müdürü Veli Günal ile de işçilerin 
sorunları hakkında fikir alışverişi yapıldı.

ERZURUM



54 55

Mart 2013  Sayı: 20

Öz Orman-İş İstanbul Bölge Temsilcisi İlhan Genç ve Bölge Yönetim Kurulu 
üyeleri, Kanlıca Orman İşletme Müdürlüğü’ndeki temsilci seçimlerine katıldıktan 
sonra, işçilerle bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, üye işçilerin sorunları ve is-
tekleri üzerinde duruldu.

İSTANBUL

Öz Orman-İş Sendikası Mersin Şube Başkanı Halil Aygün ve Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri, üye işçilere olan ziyaretlere devam etti. Bu arada, Mersin Orman 
Bölge Müdürü Abdurrahman Acer’in de katıldığı bir törenle, çalışan personele, 
performanslarına göre sertifika verildi.

MERSİN

ETKİNLİKLERİMİZ

Öz Orman-İş Sendikası Kütahya Bölge Temsilcisi Doğan Cebeci ve Bölge Yö-
netim Kurulu üyeleri, sorumluluk alanı içindeki üye işçilere yönelik ziyaretleri sür-
dürdü. Ziyaretler sırasında yapılan toplantılarda, işçilerin sorunları ve beklentileri 
konusunda görüş alışverişi yapıldı.

KÜTAHYA

Öz Orman-İş Sendikası Kastamonu Bölge Temsilcisi Hüseyin Erdoğan ve Bölge 
Yönetim Kurulu üyeleri, sorumluluk alanındaki üye işçilere olan ziyaretleri sürdür-
dü. Ziyaretlerde, üyelerin sıkıntıları ve talepleri üzerinde duruldu.

KASTAMONU

Öz Orman-İş Sendikası Kahramanmaraş Şube Başkanı Latif Çoban ve Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri, bağlı işyerlerindeki üye işçilere dönük ziyaretlere devam 
etti. Ziyaretler sırasında, üye işçilerin sorun ve beklentileri hakkında görüş alışve-
rişi yapıldı.

KAHRAMANMARAŞ

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı işyerlerindeki Öz Orman-İş İşyeri 
Temsilcileri, İstanbul Bölge Temsilciliği’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında işyeri tem-
silcileri, üye işçilerin sorunlarını, isteklerini ve beklentilerini dile getirdiler.

İSTANBUL
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ETKİNLİKLERİMİZ

Öz Orman-İş Sendikası Trabzon Bölge Temsilcisi Fikri Bulut ve Bölge Yönetim 
Kurulu üyeleri, Trabzon Orman Bölge Müdürü Celal Pir ve Merkez Orman İşletme  
Müdürü  Şaban Bekir Yazıcı’yı ziyaret etti. Ziyarette, üye işçilerin talep ve beklen-
tileri üzerinde duruldu.

Öz Orman-İş Sendikası Trabzon Bölge Temsilcisi Fikri Bulut ve Bölge Yöne-
tim Kurulu üyeleri, sorumluluk alanındaki işyerlerinde çalışan üye işçilere yönelik 
ziyaretlere devam etti. Ziyaretler sırasında, üyelerin sorunları ve beklentileri dile 
getirildi.

TRABZON TRABZON

Öz Orman Sendikası Sakarya Bölge Temsilcisi Adem Öz ve Bölge Yönetim 
Kurulu üyeleri, kalp krizi geçiren üye işçi Ayhan Kaya’yı evinde ziyaret ederek, 
geçmiş olsun dileğinde bulundu.

Öz Orman Sendikası Sakarya Bölge Temsilcisi Adem Öz ve Bölge Yönetim 
Kurulu üyeleri, bölgedeki işyerlerinde çalışan üye işçilere dönük ziyaretlere devam 
etti. Ziyaretler sırasında işçilerin sorunları ve beklentileri dile getirildi.

SAKARYASAKARYA

Öz Orman-İş Sendikası Muğla Şube Başkanı Bilal Güçlü ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, bölge sorumluluk alanındaki işyerlerinde çalışan üye işçilere olan ziyaretleri 
sürdürdü. Bu ziyaretler sırasında, işçilerin sahada, atölyelerde ve ofislerde yaşadığı sorunlar dile getirilerek, bunların çözümüne ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu.

MUĞLA    MUĞLA    


